cortile al mappale 121, solaio di terzi, cortile al mappale 123, solaio di terzi.  

* * * 

CONDIZIONI DELLA VENDITA  

1) La vendita dell’immobile sopra descritto avrà luogo in un unico lotto. 

2) Il prezzo base, l’offerta minima e il rilancio minimo sono di seguito indicati: 

Prezzo base:  Euro  71.000,00 (settantunomila/00). 

Offerta minima:  Euro 53.250,00 (cinquantatremiladuecentocinquanta/00) pari 

al 75% (settantacinque per cento) del prezzo base. 

Sono considerate efficaci le offerte inferiori fino ad un quarto 

(¼) del prezzo base. 

Rilancio minimo:  Euro 1.500,00 (millecinquecento/00): all’esito della 

presentazione di una pluralità di offerte si può offrire 

sull’offerta più alta in caso di gara. 

3) Il Gestore della vendita senza incanto, in modalità telematica asincrona, è 

Astalegale.net S.p.a. che opererà sul portale spazioaste.it.